احقر سید عشرت جمیل میر عفا اللہ عنہ

یکے از خدام

عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دامت برکاتہم

خانقاہ امدادیہ اشرفیہ گلشن اقبال ۲ کراچی

أُمید مغفرت و رحمت

۲۱ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۹ھ مطابق ۱۳ ستمبر ۱۹۹۸ء بوقت ۸ بجے صبح بروز اتوار
بمقام سن فاز مصالٰحہ ٹیکنری ایکسپورٹ پروسسنگ زون لائڈھی کراچی

الحمد لله و كفى و سلام على عباده الذين اصطفى اما بعد فاعوذ بالله من
الشیطن الرجیم بسم الله الرحمن الرحیم استغفروا ربکم انه كان غفارا و قال تعالیٰ الا بذکر
الله تطمنن القلوب و قال رسول الله صلی الله علیه وسلم ان الله يحب العبد المؤمن
المفتن التواب .